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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
lekow dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. , nr postepowania 4/VI/2016

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 06.07.2016r. wptynety pytania dotyczace
przedmiotu zaméwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych, tj. wycene:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu —(tabletki,
tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane postaci form iniekcyjnych: amputek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozyciji, ktorych wystepuje przerwa w produkcji

lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja nr 20 dopuszcza wycene simeticonum 50 mg op a 100 kaps.?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy wymaga aby w czesci 1 poz. 42 byt preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z
SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badan Przesiewowych Ministerstwa
Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), ktérego oferta
cenowa jest korzystna dla zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 6
Czy zamawiajacy wymagda aby w czesci 1 poz. 42 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 7
Czy zamawiajacy wymaga aby w czesci 1 poz. 44 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o
sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8
Czy zamawiajacy wymaga aby w czesci 1 poz. 46 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymada.
Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycje 73 i 74 dopuszcza wycene preparatow w postaci tabletek o zmodyfikowanym
uwalnianiu?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 10

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie
ma innego leku réwnowaznego, ktdrym mozna by byto go zastapic¢ nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy
oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac¢ go wcale?
Odpowiedz: W przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkgji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastapi¢ nalezy wyceni¢ ten lek podajac ostatnig
cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 150 dopuszcza wycene preparatu Nitracor 2mg/ml roztwor do infuzji amp. a 5ml, op.

50 amp.?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 154 dopuszcza wycene preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 13

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 160 dopuszcza wycene preparatu w postaci tabletek o przedtuzonym uwalaniu?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 213 wymaga preparatu w dawce 1 mg?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 15

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 257 dopuszcza wycene preparatu pakowanego a 400g?

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 16

Dotyczy pozycji 262 z czesci 1. Ze wzgledu na zakonczong produkcje opakowan 100g preparatu, prosimy o zmiane w
formularzu cenowym wielkosci opakowania na dostepne obecnie na rynku 30 g.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia w formularzu cenowym w czesci I zamdwienia, poz. 2 wielko$¢ opakowania ze 100 g na

30g.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 336 dopuszcza wycene preparatu w opakowaniu a 120ml?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 18

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 340 dopuszcza wycene preparatu Nebbud zaw. do neb. 0,5mg/2ml op. 20 amp. ?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 19

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 340 dopuszcza wycene preparatu Nebbud zaw. do neb. 1mg/2ml op. 20 amp. ?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 20

Czy Zamawiajacy w czesci I pozycja 408 dopuszcza wycene preparatu w postaci tabletek o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Nie.

Niniejsze wyjasnienia stanowiq integralna czes¢ SIWZ,

Do wiadomosci:
1.  kopia 1a/a,

2. wykonawcy skfadajacy pytania,
3.  strona internetowa Zamawiajacego
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